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1 0303047602 dr. Rayhana, M.Biomed 
    H H  H H   

H H H H 
 

2 20.1590 dr Adinta Anandani, Sp.MK 
   H       

H H H H H 
 

3 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes 
H         H  

H H H H 
H 

4 20164 Rike Syahniar, M.Biomed 
 H H         

H H   
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201666 
dr. Dayu Swasti Kharisma, 

M.Biomed. 

      H      

H 
 

H 
 

H 
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0705106 - Mikrobiologi dan Parasitologi Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

29
Des
2023

17
Jan
2024

1 23070500001 ADZKA SHAFA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23070500002 ANNISA LAILATUL MUBAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23070500003 ANNISA SALWA KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23070500004 CAHYA ALIFFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23070500005 DIFUNNY FARICA QOTRUNADA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23070500006 DINAR HEGIDIA ARISTIA
MEYNANDAR

H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23070500007 DINI RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23070500008 FALDANIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23070500009 KHOFIFAH MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23070500010 NADIYATUSS SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23070500011 NASWA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 23070500012 NASYWA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H
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13 23070500013 NIA WIDYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23070500014 SALSA DWI HIKMAH RIYADHIE H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23070500015 SALWA DWI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23070500016 SAQIATUL MOAWWANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23070500018 SELVIANANDA RIYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 23070500019 SYANINDRA PUTRI REVANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 23070500020 ZELDA MAULIDYA YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23070500021 ZIRA GIOVILLA BAKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



No. NIM Nama Mahasiswa UTS 25% 45% UAS 30% NA

1 23070500001 ADZKA SHAFA KAMILA 55 13.75 87.5 80 87.5 80 87.5 80 85 83.93   37.77   75.15 22.55  74.06   

2 23070500002
ANNISA LAILATUL 

MUBAROKAH
62.5 15.625 87.5 80 87.5 80 87.5 80 90 84.64   38.09   78.49 23.55  77.26   

3 23070500003 ANNISA SALWA KAMAL 75 18.75 87.5 80 87.5 80 87.5 80 85 83.93   37.77   78.49 23.55  80.06   

4 23070500004 CAHYA ALIFFAH 70 17.5 87.5 78 87.5 78 87.5 78 85 83.07   37.38   71.81 21.54  76.43   

5 23070500005
DIFUNNY FARICA 

QOTRUNADA
37.5 9.375 87.5 78 87.5 78 87.5 78 80 82.36   37.06   75.15 22.55  70.00   

6 23070500006
DINAR HEGIDIA ARISTIA 

MEYNANDAR
75 18.75 87.5 78 87.5 78 87.5 78 95 84.50   38.03   61.79 18.54  75.31   

7 23070500007 DINI RAHMAYANTI 57.5 14.375 81.25 78 81.25 78 81.3 78 85 80.39   36.18   78.49 23.55  74.10   

8 23070500008 FALDANIA SYIFA 60 15 81.25 78 81.25 78 81.3 78 85 80.39   36.18   71.81 21.54  72.72   

9 23070500009 KHOFIFAH MAHARANI 30 7.5 81.25 78 81.25 78 81.3 78 90 81.11   36.50   73.48 22.04  70.00   

10 23070500010 NADIYATUSS SHOLIHAH 77.5 19.375 81.25 78 81.25 78 81.3 78 90 81.11   36.50   78.49 23.55  79.42   

11 23070500011 NASWA KHAIRUNNISA 60 15 87.5 82 87.5 82 87.5 82 85 84.79   38.15   73.48 22.04  75.20   

12 23070500012 NASYWA PUTRI NABILA 57.5 14.375 87.5 82 87.5 82 87.5 82 85 84.79   38.15   75.15 22.55  75.07   

13 23070500013 NIA WIDYA LESTARI 67.5 16.875 87.5 82 87.5 82 87.5 82 85 84.79   38.15   85.17 25.55  80.58   

14 23070500014 SALSA DWI HIKMAH RIYADHIE 65 16.25 87.5 82 87.5 82 87.5 82 80 84.07   37.83   73.48 22.04  76.13   

15 23070500015 SALWA DWI FITRIANI 70 17.5 87.5 78 87.5 78 87.5 78 90 83.79   37.70   81.83 24.55  79.75   

16 23070500016 SAQIATUL MOAWWANAH 37.5 9.375 87.5 78 87.5 78 87.5 78 90 83.79   37.70   70.14 21.04  70.00   

17 23070500018 SELVIANANDA RIYADINATA 50 12.5 87.5 78 87.5 78 87.5 78 90 83.79   37.70   70.14 21.04  71.25   

18 23070500019 SYANINDRA PUTRI REVANIA 55 13.75 87.5 78 87.5 78 87.5 78 80 82.36   37.06   75.15 22.55  73.36   

19 23070500020 ZELDA MAULIDYA YUSUF 67.5 16.875 87.5 78 87.5 78 87.5 78 85 83.07   37.38   76.82 23.05  77.30   

20 23070500021 ZIRA GIOVILLA BAKRI 57.5 14.375 87.5 78 87.5 78 87.5 78 90 83.79   37.70   70.14 21.04  73.12   

Jakarta, 24 Januari 2024

Aning Subiyatin, SST, M.Kes

REKAPITULASI NILAI MIKROBIOLOGI DAN PARASITOLOGI 2023/ 2024

TUGAS
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